[bookmark: _Hlk212824331]ФГАОУ ВО СФУ
	Председателю комиссии по организации программы академической мобильности СФУ «Научные горизонты», проректору
по научной работе
Д. В. Капулину

	Наименование института

	СЛУЖЕБНАЯ ЗАПИСКА

	«ДД» месяц 2025 г.

Ходатайство

Прошу рассмотреть кандидатуру Фамилия Имя Отчество студента (полностью) для участия в Программе академической мобильности СФУ «Научные горизонты».
Описание достижений студента и целесообразности участия в научном мероприятии.

Директор института									Фамилия И. О.

[bookmark: _GoBack]
Куратор студенческого научного
сообщества института / студенческого
конструкторского бюро института							Фамилия И. О.